
Tanulmányok alatti vizsgák

/Osztályozóvizsgák/
I. Bizottság Hétfő 2018.04.16.

Név osztály tantárgy Vizsga írásb/gyak felügyelő terem szóbeli terem Bizottság: elnök/tagok

Ispán Ildikó 12.a magyar  irodalom magántanuló 12.00-12.45 B.-né U.Rita 120. 14.00-15.30 18. Kárpáti Monika/

Gergely Krisztina 12.a magyar i.Emelt magántanuló 12.00-12.45 B.-né U.Rita 120. 14.00-15.30 18. Rédei Edina,

Gál Virág 12.c magyar i.Emelt magántanuló 12.00-12.45 B.-né U.Rita 120. 14.00-15.30 18. Fraller Ágnes

Kuklis Medárd 12.a magyar  irodalom hiányzás 12.00-12.45 B.-né U.Rita 120. 14.00-15.30 18.

Herman Nóra 12.a magyar  irodalom hiányzás 12.00-12.45 B.-né U.Rita 120. 14.00-15.30 18.

II. Bizottság Hétfő 2018.04.16.

Név osztály tantárgy Vizsga írásb/gyak felügyelő terem szóbeli terem Bizottság: elnök/tagok

Ispán Ildikó 12.a történelem magántanuló 10.10-10.55 Riemerné R.J. 103. 11.05-11.50 120. Antal Péter/

Gergely Krisztina 12.a történelem magántanuló 10.10-10.55 Riemerné R.J. 103. 11.05-11.50 120. P.-né Kállay Kriszta

Gál Virág 12.c történelem magántanuló 10.10-10.55 Riemerné R.J. 103. 11.05-11.50 120. Aszódi Judit

Herman Nóra 12.a történelem hiányzás 10.10-10.55 Riemerné R.J. 103. 11.05-11.50 120.

III. Bizottság Hétfő 2018.04.16.

Név osztály tantárgy Vizsga írásb/gyak felügyelő terem szóbeli terem Bizottság: elnök/tagok

Ispán Ildikó 12.a magyar nyelv magántanuló 9.10-9.55 Petőné K.Juli 107. 14.00-15.30 18. Kárpáti Monika/

Gergely Krisztina 12.a magyar nyelv magántanuló 9.10-9.55 Petőné K.Juli 107. 14.00-15.30 18. Rédei Edina,

Gál Virág 12.c magyar nyelv magántanuló 9.10-9.55 Petőné K.Juli 107. 14.00-15.30 18. Fraller Ágnes

Herman Nóra 12.a magyar nyelv hiányzás 9.10-9.55 Petőné K.Juli 107. 14.00-15.30 18.



I. Bizottság Kedd 2018.04.17. /10. évf./

Név osztály tantárgy Vizsga írásb/gyak felügyelő terem szóbeli terem Bizottság: elnök/tagok

Gál Viktória K. 10.b angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Bali Dóri 215. 14.00-16.45 120. Tóth Kinga

Bánvölgyi Alex 10.c angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Bali Dóri 215. 14.00-16.45 120. Németh Mariann,

Euler Liliána 10.c angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Bali Dóri 215. 14.00-16.45 120. Fekete Mónika

Gábor Dzsenifer 10.c angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Bali Dóri 215. 14.00-16.45 120. Szuhai Klára

Kosziba Lili 10.c angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Bali Dóri 215. 14.00-16.45 120.

Szalai Dorka 10.c angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Bali Dóri 215. 14.00-16.45 120.

Dénes Boglárka 10.c angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Bali Dóri 215. 14.00-16.45 120.

Hámori András 10.c angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Bali Dóri 215. 14.00-16.45 120.

Molnár Balázs 10.c angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Bali Dóri 215. 14.00-16.45 120.

Sághi Luca 10.c angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Bali Dóri 215. 14.00-16.45 120.

Szabó Máté 10.c angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Bali Dóri 215. 14.00-16.45 120.

Szentgyörgyi Lilien 10.c angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Bali Dóri 215. 14.00-16.45 120.

Tamási Zsófia 10.c angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Bali Dóri 215. 14.00-16.45 120.

Herman Nóra 12.a angol nyelv magántanuló 9.10-9.55 Bali Dóri 215. 14.00-16.45 120.

/11. évf./

Név osztály tantárgy Vizsga írásb/gyak felügyelő terem szóbeli terem Bizottság: elnök/tagok

Gál Viktória K. 10.b angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Bali Dóri 105. 14.00-16.45 120. Tóth Kinga

Bánvölgyi Alex 10.c angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Bali Dóri 105. 14.00-16.45 120. Németh Mariann,

Euler Liliána 10.c angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Bali Dóri 105. 14.00-16.45 120. Rácz Kriszta,

Gábor Dzsenifer 10.c angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Bali Dóri 105. 14.00-16.45 120. Fekete Mónika

Kosziba Lili 10.c angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Bali Dóri 105. 14.00-16.45 120. Szuhai Klára

Szalai Dorka 10.c angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Bali Dóri 105. 14.00-16.45 120.

Dénes Boglárka 10.c angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Bali Dóri 105. 14.00-16.45 120.

Hámori András 10.c angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Bali Dóri 105. 14.00-16.45 120.

Molnár Balázs 10.c angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Bali Dóri 105. 14.00-16.45 120.

Sághi Luca 10.c angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Bali Dóri 105. 14.00-16.45 120.

Szabó Máté 10.c angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Bali Dóri 105. 14.00-16.45 120.



Szentgyörgyi Lilien 10.c angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Bali Dóri 105. 14.00-16.45 120.

Tamási Zsófia 10.c angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Bali Dóri 105. 14.00-16.45 120.

Tóth Norbert 11.a angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Bali Dóri 105. 14.00-16.45 120.

Tari Zalán 11.b angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Bali Dóri 105. 14.00-16.45 120.

Boros Boglárka 11.b angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Bali Dóri 105. 14.00-16.45 120.

Sándor Réka 11.c angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Bali Dóri 105. 14.00-16.45 120.

/12.évf./

Név osztály tantárgy Vizsga írásb/gyak felügyelő terem szóbeli terem Bizottság: elnök/tagok

Tóth Norbert 11.a angol nyelv előrehozott é. 11.05-11.50 Bali Dóri 105. 14.00-16.45 120. Tóth Kinga

Tari Zalán 11.b angol nyelv előrehozott é. 11.05-11.50 Bali Dóri 105. 14.00-16.45 120. Németh Mariann,

Boros Boglárka 11.b angol nyelv előrehozott é. 11.05-11.50 Bali Dóri 105. 14.00-16.45 120. Rácz Kriszta,

Sándor Réka 11.c angol nyelv előrehozott é. 11.05-11.50 Bali Dóri 105. 14.00-16.45 120. Fekete Mónika,

Ispán Ildikó 12.a angol nyelv magántanuló 11.05-11.50 Bali Dóri 105. 14.00-16.45 120. Szuhai Klára

Gergely Krisztina 12.a angol nyelv magántanuló 11.05-11.50 Bali Dóri 105. 14.00-16.45 120. Járomi Rita

Bánvölgyi Alex 10.c angol nyelv előrehozott é. 11.05-11.50 Bali Dóri 105. 14.00-16.45 120.

Euler Liliána 10.c angol nyelv előrehozott é. 11.05-11.50 Bali Dóri 105. 14.00-16.45 120.

Gábor Dzsenifer 10.c angol nyelv előrehozott é. 11.05-11.50 Bali Dóri 105. 14.00-16.45 120.

Kosziba Lili 10.c angol nyelv előrehozott é. 11.05-11.50 Bali Dóri 105. 14.00-16.45 120.

Szalai Dorka 10.c angol nyelv előrehozott é. 11.05-11.50 Bali Dóri 105. 14.00-16.45 120.

Dénes Boglárka 10.c angol nyelv előrehozott é. 11.05-11.50 Bali Dóri 105. 14.00-16.45 120.

Hámori András 10.c angol nyelv előrehozott é. 11.05-11.50 Bali Dóri 105. 14.00-16.45 120.

Molnár Balázs 10.c angol nyelv előrehozott é. 11.05-11.50 Bali Dóri 105. 14.00-16.45 120.

Sághi Luca 10.c angol nyelv előrehozott é. 11.05-11.50 Bali Dóri 105. 14.00-16.45 120.

Szabó Máté 10.c angol nyelv előrehozott é. 11.05-11.50 Bali Dóri 105. 14.00-16.45 120.

Szentgyörgyi Lilien 10.c angol nyelv előrehozott é. 11.05-11.50 Bali Dóri 105. 14.00-16.45 120.

Tamási Zsófia 10.c angol nyelv előrehozott é. 11.05-11.50 Bali Dóri 105. 14.00-16.45 120.

Gál Viktória K. 10.b angol nyelv előrehozott é. 11.05-11.50 Bali Dóri 105. 14.00-16.45 120.



II. Bizottság Kedd 2018.04.17. /11.évf. az előrehozott érettségizőknek/

Név osztály tantárgy Vizsga írásb/gyak felügyelő terem szóbeli terem Bizottság: elnök/tagok

Herman Nóra 12.a német nyelv hiányzás 8:15-9.00 Bali Dóri 307. 10.10-10.55 12. Erdélyi Katalin/

Ispán Ildikó 12.a német nyelv magántanuló 8:15-9.00 Bali Dóri 307. 10.10-10.55 12. Csák Gabi, B.-né U.R.

Gál Virág 12.c német nyelv magántanuló 8:15-9.00 Bali Dóri 307. 10.10-10.55 12. Síró Zsófia,

Gergely Krisztina 12.a francia nyelv E. magántanuló 8:15-9.00 Bali Dóri 307. 10.10-10.55 12. Kovács Etelka

Varsányi Endre 11.a német nyelv előrehozott é. 8:15-9.00 Bali Dóri 307. 10.10-10.55 12.

Légrády Anna 11.c német nyelv előrehozott é. 8:15-9.00 Bali Dóri 307. 10.10-10.55 12.

Mecseki András 11.c német nyelv előrehozott é. 8:15-9.00 Bali Dóri 307. 10.10-10.55 12.

Radics Milán 11.a német nyelv előrehozott é. 8:15-9.00 Bali Dóri 307. 10.10-10.55 12.

Zsobrák Luca 11.c francia nyelv előrehozott é. 8:15-9.00 Bali Dóri 307. 10.10-10.55 12.

/12.évf./

Név osztály tantárgy Vizsga írásb/gyak felügyelő terem szóbeli terem Bizottság: elnök/tagok

Varsányi Endre 11.a német nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Ferenczi E. 305. 10.10-10.55 12. Erdélyi Katalin/

Légrády Anna 11.c német nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Ferenczi E. 305. 10.10-10.55 12. Csák Gabi,

Mecseki András 11.c német nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Ferenczi E. 305. 10.10-10.55 12. Síró Zsófia,

Radics Milán 11.a német nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Ferenczi E. 305. 10.10-10.55 12. Kovács Etelka

Zsobrák Luca 11.c francia nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Ferenczi E. 305. 10.10-10.55 12.

III. Bizottság Kedd 2018.04.17.

Név osztály tantárgy Vizsga írásb/gyak felügyelő terem szóbeli terem Bizottság: elnök/tagok

Ispán Ildikó 12.a E-biológia magántanuló 9.10-9.55 Zsifkó Zoltán 12. 12.00-13.30 Aranylab2. Juhász Andrea/

Gergely Krisztina 12.a biológia magántanuló 9.10-9.55 Zsifkó Zoltán 12. 12.00-13.30 Aranylab2. Patkó Lajos,

Gál Virág 12.c biológia magántanuló 9.10-9.55 Zsifkó Zoltán 12. 12.00-13.30 Aranylab2. Sólymosné H.Erika

Herman Nóra 12.a biológia magántanuló 9.10-9.55 Zsifkó Zoltán 12. 12.00-13.30 Aranylab2.



I. Bizottság Szerda 2018.04.18. /11. évf./

Név osztály tantárgy Vizsga írásb/gyak felügyelő terem szóbeli terem Bizottság: elnök/tagok

Kalauz Boglárka 11.a angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Németh M. 113. 14.00-16.45 113. Rácz Krisztina/

Lakatos Anna 11.a angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Németh M. 113. 14.00-16.45 113. Aszódi Judit

Babcsán Levente 11.a angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Németh M. 113. 14.00-16.45 113. Szuhai Klára

Bawadikji Suad 11.a angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Németh M. 113. 14.00-16.45 113.

Csapó Botond 11.a angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Németh M. 113. 14.00-16.45 113.

Khatib Fatime 11.a angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Németh M. 113. 14.00-16.45 113.

Kovács-S.Szilárd 11.a angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Németh M. 113. 14.00-16.45 113.

Kresz Máté 11.a angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Németh M. 113. 14.00-16.45 113.

Musa Ahmed 11.a angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Németh M. 113. 14.00-16.45 113.

Omran Ali 11.a angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Németh M. 113. 14.00-16.45 113.

Rácz Bence 11.a angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Németh M. 113. 14.00-16.45 113.

Szabaczki Franciska 11.a angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Németh M. 113. 14.00-16.45 113.

Szarka Zsófia 11.a angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Németh M. 113. 14.00-16.45 113.

/12.évf./

Név osztály tantárgy Vizsga írásb/gyak felügyelő terem szóbeli terem Bizottság: elnök/tagok

Kalauz Boglárka 11.a angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Jenei Zoltán 113. 14.00-16.45 113. Rácz Krisztina/

Lakatos Anna 11.a angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Jenei Zoltán 113. 14.00-16.45 113. Aszódi Judit

Babcsán Levente 11.a angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Jenei Zoltán 113. 14.00-16.45 113. Szuhai Klára

Bawadikji Suad 11.a angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Jenei Zoltán 113. 14.00-16.45 113.

Csapó Botond 11.a angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Jenei Zoltán 113. 14.00-16.45 113.

Khatib Fatime 11.a angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Jenei Zoltán 113. 14.00-16.45 113.

Kovács-S.Szilárd 11.a angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Jenei Zoltán 113. 14.00-16.45 113.

Kresz Máté 11.a angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Jenei Zoltán 113. 14.00-16.45 113.

Musa Ahmed 11.a angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Jenei Zoltán 113. 14.00-16.45 113.

Omran Ali 11.a angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Jenei Zoltán 113. 14.00-16.45 113.

Rácz Bence 11.a angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Jenei Zoltán 113. 14.00-16.45 113.

Szabaczki Franciska 11.a angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Jenei Zoltán 113. 14.00-16.45 113.

Szarka Zsófia 11.a angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Jenei Zoltán 113. 14.00-16.45 113.



II. Bizottság Szerda 2018.04.18.

Név osztály tantárgy Vizsga írásb/gyak felügyelő terem szóbeli terem Bizottság: elnök/tagok

Gergely Krisztina 12.a matematika magántanuló 10.10-10.55 Merényi Gabi 107. 0 0 Czeczei József

Gál Virág 12.c matematika magántanuló 10.10-10.55 Merényi Gabi 107. 0 0 Zerkovitz Zsuzsa

Herman Nóra 12.a matematika magántanuló 10.10-10.55 Merényi Gabi 107. 0 0

Ispán Ildikó 12.a matematika magántanuló 10.10-10.55 Merényi Gabi 107. 0 0

III. Bizottság Szerda 2018.04.18. /11. évf./

Név osztály tantárgy Vizsga írásb/gyak felügyelő terem szóbeli terem Bizottság: elnök/tagok

Bujka Zétény 11.b angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Pergerné K.K. 117. 14.00-16.45 117. Németh Mariann/

Harnberger Roland 11.b angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Pergerné K.K. 117. 14.00-16.45 117. Fekete Mónika

Kocsis Edina 11.b angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Pergerné K.K. 117. 14.00-16.45 117. Tóth Kinga

Szabó Benedek 11.b angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Pergerné K.K. 117. 14.00-16.45 117.

Dohányos Zsófia 11.b angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Pergerné K.K. 117. 14.00-16.45 117.

Hollik Olívia 11.b angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Pergerné K.K. 117. 14.00-16.45 117.

Kátai Szabolcs 11.b angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Pergerné K.K. 117. 14.00-16.45 117.

Varga Dominik 11.b angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Pergerné K.K. 117. 14.00-16.45 117.

 Bagossy Noémi 11.c angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Pergerné K.K. 117. 14.00-16.45 117.

Balázs Anett 11.c angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Pergerné K.K. 117. 14.00-16.45 117.

Hegedűs Márk 11.c angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Pergerné K.K. 117. 14.00-16.45 117.

Légrády Anna 11.c angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Pergerné K.K. 117. 14.00-16.45 117.

Mudra Nikolett 11.c angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Pergerné K.K. 117. 14.00-16.45 117.

Németh Laura 11.c angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Pergerné K.K. 117. 14.00-16.45 117.

Samu Zsófia 11.c angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Pergerné K.K. 117. 14.00-16.45 117.

Zsobrák Luca 11.c angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Pergerné K.K. 117. 14.00-16.45 117.

Zsolnai Péter 11.c angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Pergerné K.K. 117. 14.00-16.45 117.



/12. évf./

Név osztály tantárgy Vizsga írásb/gyak felügyelő terem szóbeli terem Bizottság: elnök/tagok

Bujka Zétény 11.b angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Kopacz Mária 117. 14.00-16.45 117. Németh Mariann/

Harnberger Roland 11.b angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Kopacz Mária 117. 14.00-16.45 117. Fekete Mónika

Kocsis Edina 11.b angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Kopacz Mária 117. 14.00-16.45 117. Tóth Kinga

Szabó Benedek 11.b angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Kopacz Mária 117. 14.00-16.45 117.

Dohányos Zsófia 11.b angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Kopacz Mária 117. 14.00-16.45 117.

Hollik Olívia 11.b angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Kopacz Mária 117. 14.00-16.45 117.

Kátai Szabolcs 11.b angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Kopacz Mária 117. 14.00-16.45 117.

Varga Dominik 11.b angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Kopacz Mária 117. 14.00-16.45 117.

 Bagossy Noémi 11.c angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Kopacz Mária 117. 14.00-16.45 117.

Balázs Anett 11.c angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Kopacz Mária 117. 14.00-16.45 117.

Hegedűs Márk 11.c angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Kopacz Mária 117. 14.00-16.45 117.

Légrády Anna 11.c angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Kopacz Mária 117. 14.00-16.45 117.

Mudra Nikolett 11.c angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Kopacz Mária 117. 14.00-16.45 117.

Németh Laura 11.c angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Kopacz Mária 117. 14.00-16.45 117.

Samu Zsófia 11.c angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Kopacz Mária 117. 14.00-16.45 117.

Zsobrák Luca 11.c angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Kopacz Mária 117. 14.00-16.45 117.

Zsolnai Péter 11.c angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Kopacz Mária 117. 14.00-16.45 117.

IV. Bizottság Szerda 2018.04.18.

Név osztály tantárgy Vizsga írásb/gyak felügyelő terem szóbeli terem Bizottság: elnök/tagok

Ispán Ildikó 12.a média magántanuló 9.10-9.55 Fraller Ágnes 13. 0 0 Fraller Ágnes/

Gergely Krisztina 12.a média magántanuló 9.10-9.55 Fraller Ágnes 13. 0 0 Antal Péter

Gál Virág 12.c média magántanuló 9.10-9.55 Fraller Ágnes 13. 0 0

Herman Nóra 12.a média hiányzás 9.10-9.55 Fraller Ágnes 13. 0 0

Kuklis Medárd 12.a média hiányzás 9.10-9.55 Fraller Ágnes 13. 0 0



V. Bizottság Szerda 2018.04.18. /11. évf./

Név osztály tantárgy Vizsga írásb/gyak felügyelő terem szóbeli terem Bizottság: elnök/tagok

Aubel Zsolt 11.c angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Antal Péter 108. 14.00-16.45 108. Tóth Kinga/

Boa Ádám 11.c angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Antal Péter 108. 14.00-16.45 108. Fekete M

Cserpes Fanni 11.c angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Antal Péter 108. 14.00-16.45 108. Aszódi Judit

Czagány Botond 11.c angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Antal Péter 108. 14.00-16.45 108.

Dibáczy Ágnes 11.c angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Antal Péter 108. 14.00-16.45 108.

Dorogi Lilla 11.c angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Antal Péter 108. 14.00-16.45 108.

Erdős Anna 11.c angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Antal Péter 108. 14.00-16.45 108.

Gabrovitz Viktória 11.c angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Antal Péter 108. 14.00-16.45 108.

Gótzy Anna 11.c angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Antal Péter 108. 14.00-16.45 108.

Izsó Boglárka 11.c angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Antal Péter 108. 14.00-16.45 108.

Joó Botond 11.c angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Antal Péter 108. 14.00-16.45 108.

Kárpáti Soma 11.c angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Antal Péter 108. 14.00-16.45 108.

Keszei Virág 11.c angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Antal Péter 108. 14.00-16.45 108.

Mecseki András 11.c angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Antal Péter 108. 14.00-16.45 108.

Merkl Vivien 11.c angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Antal Péter 108. 14.00-16.45 108.

Tóth Imola 11.c angol nyelv előrehozott é. 9.10-9.55 Antal Péter 108. 14.00-16.45 108.

/12. évf./

Név osztály tantárgy Vizsga írásb/gyak felügyelő terem szóbeli terem Bizottság: elnök/tagok

Aubel Zsolt 11.c angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Czeczei József 108. 14.00-16.45 108. Tóth Kinga/

Boa Ádám 11.c angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Czeczei József 108. 14.00-16.45 108. Fekete M

Cserpes Fanni 11.c angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Czeczei József 108. 14.00-16.45 108. Aszódi Judit

Czagány Botond 11.c angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Czeczei József 108. 14.00-16.45 108.

Dibáczy Ágnes 11.c angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Czeczei József 108. 14.00-16.45 108.

Dorogi Lilla 11.c angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Czeczei József 108. 14.00-16.45 108.

Erdős Anna 11.c angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Czeczei József 108. 14.00-16.45 108.

Gabrovitz Viktória 11.c angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Czeczei József 108. 14.00-16.45 108.

Gótzy Anna 11.c angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Czeczei József 108. 14.00-16.45 108.



Izsó Boglárka 11.c angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Czeczei József 108. 14.00-16.45 108.

Joó Botond 11.c angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Czeczei József 108. 14.00-16.45 108.

Kárpáti Soma 11.c angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Czeczei József 108. 14.00-16.45 108.

Keszei Virág 11.c angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Czeczei József 108. 14.00-16.45 108.

Mecseki András 11.c angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Czeczei József 108. 14.00-16.45 108.

Merkl Vivien 11.c angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Czeczei József 108. 14.00-16.45 108.

Tóth Imola 11.c angol nyelv előrehozott é. 10.10-10.55 Czeczei József 108. 14.00-16.45 108.

VI. Bizottság Szerda 2018.04.18. /10.évf./

Név osztály tantárgy Vizsga írásb/gyak felügyelő terem szóbeli terem Bizottság: elnök/tagok

Fábry-Nagy Enikő 10.a informatika előrehozott é. 11.05-11.50 Farkas Károly 301. 11.05-11.50 301. Imrőné K.Gabriella/

Bata Balázs 10.c informatika előrehozott é. 11.05-11.50 Farkas Károly 301. 11.05-11.50 301. Farkas Károly

Billing Dániel 10.c informatika előrehozott é. 11.05-11.50 Farkas Károly 301. 11.05-11.50 301.

Dénes Boglárka 10.c informatika előrehozott é. 11.05-11.50 Farkas Károly 301. 11.05-11.50 301.

Gábor Dzsenifer 10.c informatika előrehozott é. 11.05-11.50 Farkas Károly 301. 11.05-11.50 301.

Kosziba Lili 10.c informatika előrehozott é. 11.05-11.50 Farkas Károly 301. 11.05-11.50 301.

VII. Bizottság Szerda 2018.04.18.

Név osztály tantárgy Vizsga írásb/gyak felügyelő terem szóbeli terem Bizottság: elnök/tagok

Ispán Ildikó 12.a Vizuális kultúra magántanuló 0 0 0 13.15-14.00 12. Urbán Zsuzsa/

Gergely Krisztina 12.a Vizuális kultúra magántanuló 0 0 0 13.15-14.00 12. Csák Gabriella

Gál Virág 12.c Vizuális k. Emelt magántanuló 0 0 0 13.15-14.00 12.

Herman Nóra 12.a Vizuális kultúra hiányzás 0 0 0 13.15-14.00 12.



I. Bizottság Csütörtök 2018.04.19.

Név osztály tantárgy Vizsga írásb/gyak felügyelő terem szóbeli terem Bizottság: elnök/tagok

Ispán Ildikó 12.a testnevelés magántanuló 10.10-10.55 Pné Kenéz J. Csarnok9.10-9.55 Csarnok Pné Kenéz Júlia

Gergely Krisztina 12.a testnevelés magántanuló 10.10-10.55 Pné Kenéz J. Csarnok9.10-9.55 Csarnok Halmai Tibor, Kisné D.Kata

Gál Virág 12.c testnevelés magántanuló 10.10-10.55 Pné Kenéz J. Csarnok9.10-9.55 Csarnok

Herman Nóra 12.a testnevelés hiányzás 10.10-10.55 Pné Kenéz J. Csarnok9.10-9.55 Csarnok

II. Bizottság Csütörtök 2018.04.19.

Név osztály tantárgy Vizsga írásb/gyak felügyelő terem szóbeli terem Bizottság: elnök/tagok

Ispán Ildikó 12.a technika magántanuló 9.10-9.55 Nyerges A.-né 302. 9.10-9.55 302. Nyerges Attiláné/

Gergely Krisztina 12.a technika magántanuló 9.10-9.55 Nyerges A.-né 302. 9.10-9.55 302. Csák Gabriella,

Gál Virág 12.c technika magántanuló 9.10-9.55 Nyerges A.-né 302. 9.10-9.55 302.

Kövesdi Krisztina 12.c technika magántanuló 9.10-9.55 Nyerges A.-né 302. 9.10-9.55 302.

Herman Nóra 12.a technika hiányzás 9.10-9.55 Nyerges A.-né 302. 9.10-9.55 302.

III. Bizottság Csütörtök 2018.04.19.

Név osztály tantárgy Vizsga írásb/gyak felügyelő terem szóbeli terem Bizottság: elnök/tagok

Ispán Ildikó 12.a E-kémia magántanuló 11.05-11.50 Kisné Dancsa K. A.l.1 12.00-12.45 Aranylab1. Juhász Andrea/

Hegyi László


